

Resultaterne fra:

Bededagsstævnet i Skibby 200 og 300 meter

Fredag og Lørdag den 18 og 19 April 2008
Af: Benny Lykke

Bededagsstævnet her i 2008, havde et stort frafald af skytter især fra det "gamle" Randers Amt, kun en skytte derfra mødte op og han kom helt fra Grenå hvilket jeg syntes var flot, kan det virkelig passe at kun en skytte fra et så stort Amt møder op til et Bededagsstævne, hvor der skydes alle discipliner indenfor DDS og SDU, godt nok falder Bededag noget tidlig i år; men alligevel, der var da også en mangel af skytter fra det "gamle" Århus Amt, skytter som normalt træner i Skibby undlod at deltage og det selv om man var begyndt træningen i Skibby.

Det blev til 160 skydninger fordelt på alle discipliner, det startede ellers flot fredag, banerne var fuldt optaget indtil fredag midt på eftermiddagen, det var et pænt skydevejr men der var ikke meget varme ude på skydebanen, men der var da tid til et kop varmt kaffe i opholdstuen, så man kunne få fingrene varmet igennem, inden man fortsatte skydningen.

Vi så hen til lørdag for der var ikke mange skytter som havde tilmeldt sig, men med det ryk ind fredag regnede vi da også med at der ville komme mange skytter lørdag, men der forregnede vi os en del, 10 skytter mødte op hele lørdagen, så der var lidt tomt på banerne, men selv med den lille deltagelse, fortsætter i Bededagsstævnet igen til næste år og så håbe på at deltagelsen igen vil stige, det er da sjovere at når man indbyder til stævne, så forventer man også at skytterne dukker op, sammenlægningen mellem disse 2 store skytte Amter, har man nok skruet for højt op for forventningerne.

Ved Grill festen lørdag aften var vi da oppe på næsten 40 personer, alle fik det de kunne spise, så jeg håber at det var en god afslutning på stævnet, tak til dem som mødte op og et stort tillykke til vinderne og så en særlig tak til alle hjælperne.

Der blev også opnået mange flotte resultater, selv om det var først på sæsonen og den kan der læses mere op i resultatlisten, her nævner jeg nogen af vinderne;

200 meter:

Børneklassen: blev vundet af Camilla Lykke Matthiesen fra DSB/ASF med 295 point, så det var en flot start på denne sæson, **Juniorklassen:** blev vundet af Per Klode fra Silkeborg med 299 point af i alt 300 mulige point, **Klasse Ung:** blev vundet af Esben Jakobsen fra Sundeved med 279 point, vinderen af **Klasse 1:** blev Kathrine Pedersen fra Løsning med 295 point, **Klasse 2:** blev vundet af Kent Haaning fra Silkeborg med 278 point og **Klasse 3:** blev vundet af Kasper Guldbæk fra DSB/ASF med 265 point, **Veteran 1:** blev vundet af Finn Dollerup fra VBF Århus med 296 point og **Veteran 2:** blev vundet af Jens Hviid fra DSB/ASF med 283 point, **Åben Klasse 1:** blev vundet af Hardy Larsen fra Løsning med 299 point af i alt 300 mulige og **Åben Klasse 2:** blev vundet af Emmy Pedersen fra DSB/ASF med 286 point. **Nordisk Klasse Ung:** Helene K D Sørensen fra DSB/ASF med 319 point.

300 meter:

Børneklassen: blev vundet af Casper Lahn fra DSB/ASF med 134 point, **Juniorklassen:** blev vundet af Simon Petersen fra DSB/ASF med 141 point, **Klasse Ung:** vinder blev Esben Jacobsen fra Sundeved med 258 point, **Klasse 1:** Bjarne Veile fra Hem med 287 point. **Klasse 2:** vinder blev Kathrine Pedersen fra Løsning med 278 point, **Klasse 3:** Kent Haaning med 249 point, **Veteranklassen:** Vinder blev Arne Christensen fra DSB/ASF med 144 point, **Åben Klasse:** vinder blev Hardy Larsen fra Løsning med 290 – 9 point.

Nordist Klasse 1: vinder blev Bjarne Veile fra Hem med 328 point og **Nordisk Klasse 2:** vinder blev Karin Pedersen fra DSB/ASF med 310 point.

DSU skydning:

Halvmatch: blev vundet af Steffen Olesen fra DMST med 577 point, **Helmatch:** vinder blev Lars Jepsen fra DMST med 1146 point, **60 Liggende Herre::** Lars Jepsen fra DMST med 592 point, **60 liggende Damer:** vinder blev Karin Pedersen fra DSB/ASF med 567 point, **40 Liggende Oldboys:** vinder blev Willy Hermansen fra Odder med 383 point. **30 liggende Børn:** vinder blev Casper Lahn fra DSB/ASF med 265 point, **30 Liggende Junior:** vinder blev Simon Petersen fra SAB/ASF med 285 point.

Som man kan se blev vinderne godt fordelt over hele Jylland, Skytteklubbens Medaljer og Gavekort er indkøbte og vil blive uddelt hurtigst mulig.

Jeg slutter med at på hænge den færdige resultatliste ved denne skrivelse.

Venlig hilsen og på gensyn
Benny Lykke
Skytteklubben DSB/ASF